

COLUMBUS CONSOLIDATED GOVERNMENT
Georgia's First Consolidated Government



FINANCE DEPARTMENT
PURCHASING DIVISION

100 TENTH STREET, COLUMBUS, GEORGIA 31901
P. O. Box 1340, COLUMBUS, GEORGIA 31902-1340
706-225-4087, Fax 706-225-3033
www.columbusga.gov

April 21, 2021

ADDENDUM NO. 1
Brokers for General Insurance Placement (Annual Contract)
RFP No. 21-0033

Proposals should include acknowledgement of receipt for all Addenda.

Initials: _____ Company Name: _____

Vendors are informed that the above subject RFP is hereby modified, corrected, or supplemented as specified, described and set forth in this Addendum:

QUESTIONS/RESPONSES

Question 1: What is the current compensation structure? Fee or commission?

Response: Fee.

Question 2: What is the current fee price or what is the current commission percentage?

Response: \$7,000 annually for existing contractual services.

Question 3: What is the City's biggest concern?

Response: The ability to provide timely reasonable quotes.

Question 4: What is the Total Insurable Value of the Property Program?

Response: \$706,946,390.

Question 5: What has the current broker done to improve the current program?

Response: The current broker has been very proactive in suggesting appropriate coverages, seeking options, and providing advice upon request.

Question 6: Would the City be interested in working with 2 different brokers? One for property and one for all other lines?

Response: The City prefers to work with just one broker.

Question 7: What are you looking for in a new broker?

Response: The City would like a broker who provides the same kind of proactive services and is as responsive to requests for advice and assistance as our current broker.

Andrea J. McCorvey,
Purchasing Division Manager